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piazza Europa
AGAZZANO p.c.1

Fine p.c. 1
Inizio p.c. 2

AGAZZANO
piazza Europa
P.C. 1

Direzione
Gara
Inizio P.C.1
\_
4 ™)
MEZZANQO SCOTTI
Finepcl© Parcheggio viaGalep
Inizio p.c.10 Inizio P.C.9 P.C.9
¢ /
Moot C.0. 3
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C.0O. 1 Agazzano Distanza 54,240 km

Settore
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km . . Dist.
Direzione Informazioni
Totali |parziali regr.
Agazzano
Piazza Giovanni XXIII
—=e C.O.1
vmﬁ I” Incrocio concorrenti
0,000| 0,000 54,240
Ingresso in Piazza Europa
—e¢ |pnizio PC1
160 m 0°32” 18,0 km/h
0,110| 0,110f| 2 54,130
[e]
[¢] Albergo del CERVO
0,180| 0,070 3 54,060
[o] Municipio
[o] .
L Fine PC 1
o9 L.
— Inizio PC 2
2960 m 5°13” 34,0 km/h
0,270| 0,090 4 53,970
[o] [e] Fiorista
Uscire da Piazza Europa
”' Incrocio concorrenti
0,330| 0,060]| S 53,910
Rivasso >
Sarturano >
Piaceriza >
0,580| 0,250 6 53,660
0,510 Pag. 1
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C.0. 1 Agazzano

Distanza 54,240 km

Settore
Tempo Imposto 2h 00’ 00
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km L o Dist.
Direzione Informazioni
Totali | parziali regr.
< Monte Bolzone
Il< Canile Comprensoriale
1,000| 0,510) 7 53,150
< Monte Bolzone
I
Discesa
1,180| 0,090} 8 53,060
/ Le M che >
1,940| 0,760f| 9 52,300
‘-\T Canile Woriale >
3,000/ 1,060] 10 51,240
5% F|_ ne PC 2
( *—* Inizio PC3
. 3240 m 5°35” 34,8 km/h
%k ”' Inizio strada stretta
3,230| 0,230] 11 51,010
«»
4340| 1,110] 12 49,900
0,250 Pag. 2
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Settore C.0O. 1 Agazzano Distanza 54,240 km
Tempo Imposto 2h 00’ 00
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km . o Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
< Piacenza
< Borgonovo
I
4590| 0,250f 13 49,650
2=
.
Le Lische
5,660 1,070f 14 48,580
%%ﬂ '2” ., FinePC3
- Inizio PC 4
;
Eﬁ” 8310 m 14’17’ 34,9 km/h
6,470| 0,810]| 15 47,770
Campremoldo
I di Sopra
i | ' Dosso rallentatore
7.240| 0,770]| 16 47,000
F e |
G«Fﬁﬁlo A
52 < Borgonovo
'
7510| 0,270 17 | 46,730
‘ -
(( P/|a-ee‘ﬁa >
Il < Tavernago 3
8,910 1,400]| 18 45,330
1,920 Pag. 3
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C.0. 1 Agazzano

Distanza 54,240 km

Settore
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km ) ) . i
Direzione Informazioni Dist.
totali | parziali regr.
@@ Tavernago
10,830| 1,920]| 19 43,410
Y,
3'7%@ < Agazzano 3
< Sarturano
I
12,510| 1,680]| 20 41,730
» Via Cantoni
T[F'_] SARTURANO
14,450| 1,940]| 21 39,790
<Ag/a.za/no
Cantone >
I Pianello >
o.0]
14,690| 0,240]| 22 39,550
&/ Fine PC 4
Inizio PC 5
5810 m 10°03” 34,7 km/h
14,780| 0,090]| 23 39,460
DA
i
\\\ ;1;/?
15,680| 0,900]| 24 38,560
1,930 Pag. 4
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Settore C.0O. 1 Agazzano Distanza 54,240 km
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km ) ) . i
Direzione Informazioni Dist.
totali | parziali regr.
GH n
... Dare la precedenza
Innesto su strada provinciale
17,610| 1,930]| 25 36,630
( F Castano
18,580| 0,970]| 26 35,660
S\ < Frana
!! Strettoia
19,400| 0,820]| 27 34,840
—> Il S. Pietro >
)\ Strada stretta in ripida salita
20,210| 0,810]| 28 34,030
Fine PC5
*=* Inizio PC 6
‘
5560 m 9’34” 34,9 km/h
20,590| 0,380]| 29 33,650
21,510 0,920]| 30 32,730
0,480 Pag. 5
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Settore C.0O. 1 Agazzano Distanza 54,240 km
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km ) ) . i
Direzione Informazioni Dist.
totali | parziali regr.
M1 incrocio pericoloso, dare
| v la precedenza
Innesto S.P. 7 his
21,990 0,480]| 31 32,250
Montecanino >
11
F Piozzano
23,080 1,090[| 32 31,160
Vidiano -
Montecanino -
| Dare la precedenza
25,000 2,010]| 33 29,150
[¢] Pesa
Fine PC 6
(] *—* Inizio PC 7
900 m 1’33” 34,8 km/h
26,150| 1,060]| 34 28,090
] Area di Sosta
[« Fine PC 7
Inizio PC 8
5530 m 9°33” 34,7 km/h
27,050 0,900]| 35 27,190
‘\( Monteeghino >
27.130| 0,080]| 36 27,110
0,380 Pag_ 6
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Settore C.0O. 1 Agazzano Distanza 54,240 km
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km ) ) . i
Direzione Informazioni Dist.
Totali | parziali regr.
7
o o]
27,510 0,380]| 37 26,730
\
N < PoggieAtena
20.150| 1,640]| 38 25,090
a Il < Chiarone
o o]
lFrl Vidiano
30,160| 1,010[| 39 24,080
Mezzano S.>
Il Pianello >
< PiO@Q
30,550 0,390 40 23,690
Pianello >
!!! < SapAMazzaro
< Me o S.
31,130 0,580(| 41 23,110
.
o o]
£ —e [inePCS8
o 0]
32580| 1,450] 42 21,660
0,620 Pag. 7
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C.0. 1 Agazzano

Distanza 54,240 km

Settore
Tempo Imposto 2h 00’ 00”
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km ) ) . i
Direzione Informazioni Dist.
Totali | parziali regr.
!!! Fondo sconnesso
4& Rallentare
33,200| 0,620|| 43 21,040
. Ristorante Case Gazzoli
o0
Piozzano >
< Cuadﬁne
34,540| 1,340]| 44 19,700
F Pianello
val Tidone
< Rogcafdﬁgisio
37,100 2,560]| 49 17,140
N aggio di Sole
o 0]
I
37,800| 0,700/ 46 16,440
I>’&
Ao /f\ al
38,220| 0,420|| 47 \/\ 16,020
P@,oe'n/za>
< Nibbiano
< Varzi
38500| 0,280/ 48 Innesto SP 412R 15,740
0,990 Pag. 8
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C.0. 1 Agazzano

Distanza 54,240 km

Settore
Tempo Imposto 2h 00’ 00
1 C.0O. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km i ) .. i
Direzione Informazioni Dist.
Totali | parziali regr.
. Distributore IP Self
o=
Seguire SP 412 R
(fino al km 70 + 400)
39,490 0,990|| 49 14,750
< Pecerara
< Nibbtemo
Passo Penice >
%l Varzi > Nibbiano
Val Tidone
46,630 7,140]| 90 7,610
Caminata
48470 1,840/ 21 5,770
Pometo >
Il
49,830 1,360|| 92 4,410
Loc Monta
52,480| 2,650/ 93 1,760
< Zavattargllo
S. MWersa >
53,330 0,850/ 924 0,910
0,750 Pag. 9
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C.0. 1 Agazzano

Settore Distanza 54,240 km
Tempo Imposto 2h 00’ 00
1 C.0. 2 Pometo Media 27,120 km/h
Distanze km Direzione Informazioni Dist.
totali | Parziali regr.
e
\f Municipio
54,080| 0,750/ 99 0,160
Parcheggiare seguendo le
istruzioni degli addetti
Ristoro in piazza
compreso nel tempo settore
54,180| 0,100]|| 56 0,060
—e C.0O.2
Piccolo Bar
v% Caffetteria
54,240| 0,060/ 97 0,000
: 1
POMETO (PV)
Pag. 10
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Settore C.0. 2 Pometo Distanza 44,910 km
C.T. 1 Bobbio Tempo Imposto 1h 19’ 00”
2 C.0O. 3 Mezzano S. Media 34,110 km/h
Distanze km : ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
— (C.O02
Piccolo Bar
Caffetteria
0,000/ 0,000|| 1 44,910
Brerii >
1,100 1,1001| 2 43,810
Ristorante Belvedere
< Ryind
Iﬁ] Carmine Passo
2,980 1,880/ 3 41,930
< Zavattarello
Casteqgio >
4200, 1,220|| 4 40,710
Zavattarello >
j [ Passo Penice >
< Autgs%réda
Innesto ex SS 412
Proseguire fino al km 94+00
7.940| 3,740|| O 36,970
I < Passo Penice
Vawrl >
10,730 2.790| 6 34,180
1,310 Pag. 11
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Settore C.0. 2 Pometo Distanza 44,910 km
C.T. 1 Bobbio Tempo Imposto 1h 19’ 00”
2 C.0O. 3 Mezzano S. Media 34,110 km/h
Distanze km . ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
« Casa Mercanti
12,040| 1,310| 7 32,870
F Romagnese
@ Pericolo Rallentare
17,230| 5,190]|| 8 27,680
D Cnl Pesa
< Passo Penice
17,950| 0,720| 9 26,960
é/ CMa >
19,200/ 1,150| 10 25,810
w F Casa Matti
23,760| 4,660/ 11 21,150
Passo-Bfallo >
I < Passo Penice
< Bobbio
24.190| 0,430| 12 20,720
2,590 Pag. 12
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Settore C.0. 2 Pometo Distanza 44,910 km
C.T. 1 Bobbio Tempo Imposto 1h 19’ 00”
2 C.0O. 3 Mezzano S. Media 34,110 km/h
Distanze km . ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
Fine ex SS 412
Discesa
Innesto sp 461R
26,780 2,590|| 13 18,130
_FI Sassi Neri
27.870| 1,000| 14 17,040
ﬁ Vaccarezza
< Pecerara
< Nibbiafio
30,160| 2,2901| 15 14,750
Cpc‘l’ >
< Bobbio
34,170| 4,010|| 16 10,740
S Bobbio
37,000/ 2,830 17 7,910
!! Incrocio Concorrenti
37,850/ 0,850/| 18 7,060
>>> 0,090 Pag. 13
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Settore C.0. 2 Pometo Distanza 44,910 km
C.T. 1 Bobbio Tempo Imposto 1h 19’ 00”
2 C.0O. 3 Mezzano S. Media 34,110 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
37.920| 0,090| 19 Piazza San Francesco 6.970
—Controllo Timbro 1
@ !! Incrocio concorrenti
38,070 0,130]| 20 6,840
< Pasg;Pen/ice
Fine incrocio concorrenti
38,150| 0,080|| 21 6,760
Distributori IP Self
a | lE
38,310| 0,160 || 22 6,600
\(' < Lang’rSﬁne
38,550| 0,240 23 6,360
< Piacenza
Gepeva >
& Il \nnesto SS 45
38,970 0,420]| 24 5,940
1,790 Pag. 14
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Settore C.0. 2 Pometo Distanza 44,910 km
C.T. 1 Bobbio Tempo Imposto 1h 19’ 00”
2 C.0O. 3 Mezzano S. Media 34,110 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
‘ Piapgasﬁe >
40,760 1,790]| 25 4,150
. deena >
L
! !! Rallentare fondo sconnesso
42.460| 1,700]| 26 2,450
Il < Mezzano Scotti
Abbandonare ss45
43,800| 1,340|| 27 1,110
IJ;LI (7 Mezzano Scotti
43,980| 0,180|| 28 0,930
m Parcheggiare in via “Galep”in
attesa del C.O. posto sul
_ piazzale del parcheggio
44,800| 0,820]| 29 - 0,110
P — 0.3
{
- Il Incrocio concorrenti
44910| 0,110/ 30 - 0,000
Pag. 15
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Settore C.0. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km . .. Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
— C.0.3
I Incrocio Concorrenti
0,000 0,000 46,170
e—e |nizio PC9
60 m 0°’10” 21,6 km/h
Sequire la corsia del parcheggio
0,020 0,020 46,150
Seguire la corsia del parcheggio
—e FiNePC9
Inizio PC 10
10920 m 18’°45” 34,9 km/h
0,080 0,060 46,090
MEZZA¥O
Uscire dal parcheggio
Incrocio concorrenti in transito al
C.0.3
0,160| 0,080 46,010
< C@;po’ﬁati
Piozzano >
0,610| 0,450 45,560
Piozzano >
< Aregtia
0,740| 0,130 45,430
1,680 Pag. 16
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
W
< Costa Filietto
2.420| 1,680 7 43,750
!
o.0]

IF'_I Nosia

3.540| 1,120] 8 42,630

< Ta/mbaﬂgni

6,880| 3,340 9 39,290
!
o o] Ristorante Costa Filietto
7.110| 0,230]| 10 39,060
< Piozzano
Bobbtfaho >
PASSO
10,340| 3,230]| 11 CALDAROLA 35,830
Fine PC 10
Inizio PC 11
1150 m 1’59” 34,8 km/h
11,000| o0,660]| 12 35,170
1,150 Pag. 17
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Settore

3

C.0O. 3 Mezzano S.

C.0O. 4 Agazzano

Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
Media 21,310 km/h

Distanze km

totali

parziali

Direzione

Informazioni

Dist.
regr.

12,150

1,150

13

Fine PC 11
Inizio PC 12
2040 m 3’30” 34,9 km/h

34,020

12,990

0,840

14

Cartelli non visibili

Casa Me;g;@a >
Loc. faccio >

33,180

14,190

1,200

Fine PC 12
Inizio PC 13
290 m 0’31” 33,7 km/h

31,980

14,480

0,290

16

—e FiNePC13
Inizio PC 14
1200 m 2°04” 34,8 km/h

cartello non
visibile CASA PARADISO

31,690

15,420

0,940

17

Greppo >

< S Nazzaro

30,750

15,680

0,260

18

Fine PC 14
Inizio PC 15

730 m 1°16” 34,6 km/h
(Enel Metano)

30,490

0,730

Pag. 18
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
—e [ine PC 15
16,410 0,730 29,760
Cma >
18,230| 1,820/ 20 27,940
< Piaméll/o
Piozzano >
19,270 1,040 21 26,900
< Vidiano
Il PoaTaro >
19,850| 0,580/ 22 26,320
ke Casaleqgqgio >
a4 oo
Cartello non visibile
Vidiano
20,240| 0,390|| 23 25,930
N ﬁ Poggio-ATéna >
< Piacenza
21.240| 1,000/l 24 24,930
1,650 Pag. 19
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
< Cagaleggio
22.890| 1,650|| 25 23,280
D Pesa
24230 1,340|| 26 21,940
I < Piacenza
25310 1,080|| 27 20,860
Il Dare Precedenza
Innesto strada provinciale
26,300| 0,990|| 28 19,870
San Piétro >
26,670| 0,370]| 29 19,500
F Agazzano
27.230| 0,560|| 30 18,940
0,440 Pag. 20
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
vj-/ Bar
27.670| 0,440|| 31 18,500
< Piacenza
7 Agazzdno >
27,790| 0,120]| 32 18,380
Piacenza 2 >
q Ag@zzaﬁo >
28,480 0,690/ 33 17,690
Gazzola
30,770| 2,290|| 34 15,400
Il Via San Rocco
@ Farmacia
31,310| 0,540/| 35 14,860
B & BAPiano >
31,760| 0,450/| 36 14,410
1,560 Pag. 21
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
Wz - Inte/roeﬂ/SRL >
33,320| 1,560|| 37 12,850
«» < Piacenza
‘ v Rivergaro >
34.800| 1,480|| 38 11,370
\ Borgonovo
Gossplengo >
)
YVl
® l
36,170| 1,370|| 39 10,000
;‘;, >
: LAGHI
e |
{
36,920/ 0,750|| 40 9,250
Parcheggio Vetture
Sosta per Buffet
compresa nel tempo settore
37,160| 0,240/ 41 9,010
37,280 0,120]| 42 8,890
0,280 Pag. 22
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Settore C.0O. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km ) ) . Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
v !!! Innesto su Strada Provinciale
37,560 0,280]| 43 8,610
< Agazzano
< Piozzano
39,230| 1,670|| 44 | 6,940
I>', %
L
I Castagnola >
40,650 1,4201| 45 5,520
/)'k;
Al»_ K am
42570 1,920]| 46 3,600
\
\ Guado torrente Luretta
43380| 0,810 47 2,790
Il Innesto su S.P. 7
» \
45810 2,430]| 48 0,360
>>> 0,180 Pag. 23
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Settore C.0. 3 Mezzano S. Distanza 46,170 km
Tempo Imposto 2h 10’ 00”
3 C.0. 4 Agazzano Media 21,310 km/h
Distanze km o - Dist.
Direzione Informazioni
totali | parziali regr.
< Agazzano
I
45,990| 0,180/| 49 0,180
—e (C.0.4
D Arrivo
Agazzano piazza Giovanni XXIII
46,170| 0,180]| 90 0,000

Attenersi alle disposizioni degli addetti.
| concorrenti qualificati si rechino all’interno di piazza Europa,
gli altri parcheggino in attesa del

Trofeo T.A.L

¥ Lombarda

GROUP
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TRAGUARDO 1

AGAZZANO piazza
Europa P.C. 16
Trofeo T.A.L.

QUALIFICATE

VETTURE

aSE=Ra=s
-
) i

—
-

PARCO PILOTI

C.0. 4 Arrivo
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